UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº010 , DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.

Altera o Calendário Universitário do Período Letivo
2024/UFCA no que se refere à Semana de Jornalismo.

O PRÓ-REITOR ADJUNTO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO

CARIRI, DEMÉTRIUS BARBOSA CARTAXO, no uso de suas atribuições legais conferidas

pela Portaria GR no 274, de 31/07/2023.

RESOLVE:

Art. 1º Alterar, no Calendário Universitário do Período Letivo 2024, a data do evento

SEMANA DE JORNALISMO de 26 a 30 de agosto para 21 a 25 de outubro de 2024

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

DÊ CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE

_____________________________________
DEMÉTRIUS BARBOSA CARTAXO

Pró-Reitor Adjunto de Graduação - PROGRAD

		2024-09-02T16:36:06-0300
	Brasil
	DEMETRIUS BARBOSA CARTAXO
	Assinador Serpro